DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRONICO SRP N.º 90005/2024

O Pregoeiro Oficial da Defensoria Pública do Estado de Roraima, em cumprimento ao Decreto nº 11.462, de 31 de
março de 2023, torna público os preços registrados no Pregão supracitado, oriundo do Processo Administrativo n.°
000951/2024, cujo objeto é a Eventual contratação de empresa, sob demanda, de serviço de locação de veículo
pesado tipo cavalo mecânico para tracionar o equipamento semirreboque, com fornecimento de mão de obra
(motorista), combustível em caso de serviços por KM/rodados, manutenções preventivas e corretivas, nas ações
de atendimento itinerante promovidas pela Defensoria Pública do Estado do Roraima, conforme
especificações, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência, e ainda nas propostas de
preços, nos lances apresentados pelo licitante classificado em primeiro lugar, nos termos da tabela abaixo,
conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento., conforme fornecedor e valores, em Real (R$),
discriminados a seguir:   SUPERMAIS DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ N.º  17.206.992/0001-00, item 1: R$
60.000,00; item 2: R$ 100.000,00;, totalizando o Valor do Lote Único do certame de R$160.000,00 (cento e sessenta
mil reais) válidos por um período de 12 (doze) meses.

Boa Vista/RR, 19 de julho de 2024.

VENICIUS ANTONY LINHARES
Agente de Contratação - DPE/RR

Documento assinado eletronicamente por VENICIUS ANTONY LINHARES, Agente de
Contratação, em 19/07/2024, às 11:33, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento
no art. 6°, § 1° do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de
setembro de 2017 e nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade,
informando o código verificador 0593484 e o código CRC 89CC6138.

000951/2024 0593484v2

Boletim Interno DPE/RR em 22/07/2024

05/02/2026, 12:32 SEI/DPE-RR - 0593484 - Síntese de Ata

https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=618096&infra_sistema=… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade